

DDD RETAIL A/S

KIRKEBJERG PARKVEJ 9 ST., 2605 BRØNDBY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. DECEMBER 2022 - 30. NOVEMBER 2023
1 DECEMBER 2022 - 30 NOVEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 17 June 2024*

Eric Dodd

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023 <i>Financial Statements 1 December 2022 - 30 November 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

DdD Retail A/S
Kirkebjerg Parkvej 9 st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26 78 69 32

CVR No.:

Stiftet: 18. september 2002

Established: 18 September 2002

Kommune: Brøndby

Municipality:

Regnskabsår: 1. december 2022 - 30. november 2023

Financial Year: 1 December 2022 - 30 November 2023

Bestyrelse
Board of Directors

Mark Christopher Cockings, formand
chairman
Eric Dodd
Megan Emilie Phiri

Direktion
Executive Board

Eric Dodd

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Finanscenter København Holmens Kanal 2
1090 København K

Advokat
Law Firm

Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og servicering af it-løsninger til detalihandlen, primært i butikker inden for tøj, sko og sport i ind- og udland.

Butiksløsninger markedsføres under navnene DdD Retail in a box, DdD Backoffice, DdD Pos og DdD Report.

Usædvanlige forhold

Det kan konstateres at der i årsrapporten for 2021/22 var en væsentligt fejl, som følge af ukorrekt indregning af gæld til tilknyttede virksomheder.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft således, at der er sket en tilpasning af sammenligningstal.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten og bevirker at regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder" formindskes med 4.071.766 kr. Egenkapitalen primo forbedres med et tilsvarende beløb. Ændringen har ingen indflydelse på de beregnede skatter.

Indvirkningen af den væsentlige fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i linjen "Korrektion af fejl."

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i Danmark kontor i Brøndby. Derudover har selskabets datterselskaber kontorer i Stockholm og Ångelholm, Sverige, Oslo, Norge samt i Stuttgart og Bremen, Tyskland.

Selskabet har et underskud på 5.070 tkr., en aktivsum på 16.394 tkr. og en egenkapital på 5.849 tkr.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise development, sale and servicing of IT solutions for the retail trade, primarily within the product areas of clothing, shoes and sports - at home and abroad.

The store solutions are marketed under the names DdD Retail in a box, DdD Backoffice, DdD Pos and DdD Report.

Unusual matters

It can be noted that there was a significant misstatement in the 2021/22 annual report due to incorrect recognition of liabilities to group enterprises.

The error has been incorporated into the annual report retrospectively, resulting in an adjustment of comparative figures.

The error has been incorporated into the annual report, reducing the item "Liabilities to group enterprises" by DKK 4,071,766. The opening equity is improved by an equivalent amount. The change has no impact on the calculated taxes.

The impact of the significant misstatement is accounted for directly in the opening equity under the line "Change of equity due to correction of errors."

Development in activities and financial and economic position

The Company has a branch in Brøndby in Denmark. The subsidiaries has offices in Stockholm and Ångelholm, Sweden, Oslo, Norway and in Germany, in Stuttgart and Bremen.

.The company shows a loss of DKK ('000) 5,070 total assets of DKK ('000) 16,394 and equity of DKK ('000) 5,849

The results for the year are considered unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 30. NOVEMBER
INCOME STATEMENT 1 DECEMBER - 30 NOVEMBER

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.789.744	9.867.781
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-11.629.418	-12.853.446
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-28.415	-4.440
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-5.868.089	-2.990.105
<i>OPERATING LOSS</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.281.805	1.110.900
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Andre finansielle indtægter	2	255.922	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-720.705	-518.324
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.051.067	-2.397.529
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-5.051.067	-2.397.529
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	1.110.900
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value</i>			
Overført resultat.....		-5.051.067	-3.508.429
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-5.051.067	-2.397.529
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. NOVEMBER
BALANCE SHEET AT 30 NOVEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		484.457	22.808
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	4	484.457	22.808
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		8.490.361	14.045.798
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		246.997	58.684
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	5	8.737.358	14.104.482
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		9.221.815	14.127.290
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		816.468	2.207.634
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		816.468	2.207.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		905.072	2.533.652
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		3.710.441	5.725.120
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		183.287	184.432
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		4.798.800	8.443.204
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		660.776	1.023.756
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		6.276.044	11.674.594
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		15.497.859	25.801.884

BALANCE 30. NOVEMBER
BALANCE SHEET AT 30 NOVEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		2.001.000	2.001.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value</i>		4.955.673	5.640.180
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-1.772.982	3.278.084
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		5.183.691	10.919.264
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.070.232	2.044.306
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	2.070.232	2.044.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		260.322	543.168
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		4.497.053	8.402.238
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.573.266	2.965.427
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		913.295	927.481
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		8.243.936	12.838.314
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		10.314.168	14.882.620
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		15.497.859	25.801.884
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Forudsætninger for fortsat drift <i>Prerequisites for continued operation</i>	8		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført overskud	I alt
DKK	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	<i>Retained profit</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 30. november 2022..... <i>Equity at 1 December 2022</i>	2.001.000	5.640.180	-793.681	6.847.499
Korrektion af fejl..... <i>Change of equity due to correction of errors</i>			4.071.766	4.071.766
Korrigeret egenkapital 1. december 2022..... <i>Adjusted equity at 1 December 2022</i>	2.001.000	5.640.180	3.278.085	10.919.265
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			-5.051.067	-5.051.067
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		-684.507		-684.507
Egenkapital 30. november 2023..... <i>Equity at 30 November 2023</i>	2.001.000	4.955.673	-1.772.982	5.183.691

NOTER
NOTES

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	19	20	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	7.302.156	10.933.771	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.433.054	1.627.486	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	99.310	40.542	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	2.794.898	251.647	
	11.629.418	12.853.446	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	255.922	0	
	255.922	0	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	40.747	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	720.705	477.577	
	720.705	518.324	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
DKK	<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. december 2022	1.692.792	
<i>Cost at 1 December 2022</i>		
Tilgang	546.570	
<i>Additions</i>		
Kostpris 30. november 2023	2.239.362	
<i>Cost at 30 November 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. december 2022	1.669.984	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 December 2022</i>		
Årets afskrivninger	84.921	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 30. november 2023	1.754.905	
<i>Depreciation and impairment losses at 30 November 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2023	484.457	
<i>Carrying amount at 30 November 2023</i>		

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

Financial non-current assets

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe er <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
DKK		
Kostpris 1. december 2022..... <i>Cost at 1 December 2022</i>	11.751.807	58.685
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	188.312
Kostpris 30. november 2023..... <i>Cost at 30 November 2023</i>	11.751.807	246.997
Værdireguleringer 1. december 2022..... <i>Revaluation at 1 December 2022</i>	13.038.876	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	-684.507	0
Udloddet resultat <i>Dividend</i>	-6.152.735	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.281.805	0
Værdireguleringer 30. november 2023..... <i>Revaluation at 30 November 2023</i>	7.483.439	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. december 2022..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 December 2022</i>	10.744.885	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. november 2023..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 30 November 2023</i>	10.744.885	0
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2023..... <i>Carrying amount at 30 November 2023</i>	8.490.361	246.997

Langfristede gældsforpligtelser

6

Long-term liabilities

	30/11 2023 gæld i alt 30/11 2023 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	30/11 2022 gæld i alt 30/11 2022 <i>total liabilities</i>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	2.070.232	0	0	2.044.306
	2.070.232	0	0	2.044.306

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør tkr. 83 i opsigelsesperioden, som er 3 måneder.

Selskabet har herudover indgået operationelle leasingkontrakter, der på balancetidspunktet udgør tkr. 30 i opsigelsesperioden, som er 5 måneder

The Company has entered into rental obligations, which at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 83 in the resignation period, which is 3 months.

Furthermore, the Company has entered into operational lease agreements, which at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 30 in the resignation period, which is 5 months.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Retail Support International ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Retail Support International ApS which serves as management company for the joint taxation.

Forudsætninger for fortsat drift

8

Prerequisites for continued operation

Selskabets ultimative moderselskab K3 Business Technology Group Plc har erklæret, at det vil stille yderligere kapital og/eller likviditet til rådighed, såfremt der måtte være behov herfor.

The parent company K3 Business Technology Group Plc has declared that it will provide additional capital and/or liquidity according to requirements.

Koncernregnskab

9

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K3 Business Technology Group plc, Baltimore House, 50 Kansas Avenue, Manchester M50 2GL, UK.

The Company is consolidated in to the consolidated financial statements of K3 Business Technology Group plc, Baltimore House, 50 Kansas Avenue, Manchester M50 2GL, UK.
